
不動産をご検討の方､是非一度当社へご相談下さい!／／／／／／／／／／

年収300万円台､自己資金10万円からのマイホーム探し!
当社は､新築建売(仲介)物件の仲介手数料が0円!

新築建売&中古戸建特集!
＼気になる物件がございましたら､お気軽にお問い合わせ下さい!／

新築
建売

●全居室南向き!
●主寝室9帖!

販売価格／

万円
(税込)2,699

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,680万円

月
々 円70,640 ボーナス時

加算額 円0

小八幡

■交通／東海道線鴨宮駅徒歩18分　■土地／126.47㎡(38.25坪)
■建物／96.39㎡(29.15坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK
■完成予定／H29年12月上旬　■確認番号／第KBI-SGM17-10-2715号
■所在／小田原市小八幡1丁目　■取引態様／媒介

新築
建売

●敷地57坪!
●LDK20帖!

販売価格／

万円
(税込)2,799

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,780万円

月
々 円73,276 ボーナス時

加算額 円0

酒 匂

■交通／東海道線鴨宮駅徒歩22分　■土地／191.51㎡(57.93坪)　
■建物／98.82㎡(29.89坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK
■完成予定／H29年12月上旬　■確認番号／第KBI-SGM17-10-2780号
■所在／小田原市酒匂4丁目　■取引態様／媒介

新築
建売

●全居室南向き!
●車2台駐車可!

販売価格／

万円
(税込)3,099

ご返済例｜自己資金19万円 借入金3,080万円

月
々 円81,183 ボーナス時

加算額 円0

中 里

■交通／東海道線鴨宮駅徒歩18分　■土地／134.04㎡(40.54坪)
■建物／95.58㎡(28.91坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK
■完成予定／H30年1月上旬　■確認番号／第KBI-SGM17-10-3307号
■所在／小田原市中里　■取引態様／媒介

中古
戸建

●ミサワホーム施工のオール電化住宅!
●H29年11月内装リフォーム済!

販売価格／

万円1,680
ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,670万円

月
々 円44,018 ボーナス時

加算額 円0

北ノ窪

■交通／大雄山線相飯田岡駅徒歩5分　■土地／148.84㎡(45.02坪)
■建物／115.09㎡(34.81坪)　■構造／木造2階建
■間取／3LDK(4LDKに変更可)＋WIC＋書斎　■築年／H7年11月
■所在／小田原市北ノ窪　■取引態様／専任媒介　＊他私道持分84.07㎡×1/2有

中古
戸建

●H26年2月築!
●豊川小学校まで600m!

販売価格／

万円
(税込)2,480

ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,470万円

月
々 円65,105 ボーナス時

加算額 円0

飯　泉

■交通／東海道線鴨宮駅バス15分停歩6分
■土地／120.24㎡(36.37坪)　■建物／82.80㎡(25.04坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK　■築年／H26年2月
■所在地／小田原市飯泉　■取引態様／媒介

中古
戸建

●南西角地につき陽当り良好!
●小船区画整理地内!

販売価格／

万円2,280
ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,270万円

月
々 円59,833 ボーナス時

加算額 円0

小 船

■交通／東海道線二宮駅バス11分停歩4分
■土地／168.52㎡(50.97坪)　■建物／128.00㎡(38.72坪
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋WIC　■築年／H16年6月
■所在／小田原市小船　■取引態様／媒介

中古
戸建

●敷地40坪!
●主寝室に2帖のWIC付!

販売価格／

万円1,780
ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,770万円

月
々 円46,654 ボーナス時

加算額 円0

中村原

■交通／東海道線国府津駅バス20分停歩5分
■土地／134.26㎡(40.61坪)　■建物／91.90㎡(27.80坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋WIC　■築年／H17年12月
■所在／小田原市中村原　■取引態様／媒介

中古
戸建

●敷地66坪&建物39坪!
●収納便利なWIC＋SIC付!

販売価格／

万円
(税込)2,580

ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,570万円

月
々 円67,741 ボーナス時

加算額 円0

千 代

■交通／御殿場線下曽我駅徒歩17分
■土地／218.86㎡(66.20坪)　■建物／132.00㎡(39.93坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋WIC＋SIC　■築年／H17年4月
■所在／小田原市千代　■取引態様／媒介

中古
戸建

●オール電化住宅!
●H28年2月内装リフォーム済!

販売価格／

万円
(税込)2,280

ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,270万円

月
々 円59,833 ボーナス時

加算額 円0

柳新田

■交通／小田急線富水駅徒歩9分
■土地／134.16㎡(40.58坪)　■建物／93.30㎡(28.22坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋タタミコーナー＋WIC　■築年／H20年5月
■所在／小田原市柳新田　■取引態様／媒介

中古
戸建

●2路線2駅利用可能!
●全居室南向き!

販売価格／

万円1,999
ご返済例｜自己資金19万円 借入金1,980万円

月
々 円52,189 ボーナス時

加算額 円0

飯田岡

■交通／大雄山線飯田岡駅徒歩8分または小田急線富水駅徒歩9分
■土地／124.96㎡(37.80坪)　■建物／83.43㎡(25.23坪)
■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋納戸　■築年／H19年1月
■所在／小田原市飯田岡　■取引態様／媒介

中古
戸建

●H26年8月築!
●長期優良住宅

販売価格／

万円2,580
ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,570万円

月
々 円67,741 ボーナス時

加算額 円0

東 町

■交通／東海道線小田原駅徒歩23分
■土地／264.36㎡(79.96坪)※有効面積／179.53㎡(54.30坪)　■建物／104.33㎡(31.55坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H26年8月
■所在／小田原市東町3丁目　■取引態様／媒介　＊地役権設定部分有

中古
戸建

●南庭あります!
●富士山を望む!

販売価格／

万円2,380
ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,370万円

月
々 円62,469 ボーナス時

加算額 円0

小 台

■交通／小田急線富水駅徒歩15分
■土地／165.69㎡(50.12坪)　■建物／94.39㎡(28.55坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H21年11月
■所在／小田原市小台　■取引態様／媒介

中古
戸建

●H29年3月内装リフォーム済!
●相模湾を望む

販売価格／

万円
(税込)2,680

ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,670万円

月
々 円70,376 ボーナス時

加算額 円0

小八幡

■交通／東海道線国府津駅徒歩20分またはバス7分停歩2分
■土地／132.23㎡(40.00坪)　■建物／125.86㎡(38.07坪)　■構造／木造2階建　
■間取／3LDK(4LDKに変更可)＋納戸　■築年／H19年1月
■所在／小田原市小八幡2丁目　■取引態様／媒介

新築
建売

●全居室南向き!
●カースペース2台分有!

販売価格／

万円
(税込)2,499

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,480万円

月
々 円65,368 ボーナス時

加算額 円0

東 町

■交通／東海道線小田原駅バス8分停歩5分
■土地／114.88㎡(34.75坪)　■建物／95.58㎡(28.91坪)　
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H29年10月
■所在／小田原市東町3丁目　■取引態様／媒介

新築
建売

●敷地66坪!
●用途豊富な3帖の納戸付!

販売価格／

万円
(税込)2,499

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,480万円

月
々 円65,368 ボーナス時

加算額 円0

小 船

■交通／東海道線国府津駅バス11分停歩2分　■土地／219.18㎡(66.30坪)
■建物／97.20㎡(29.40坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸
■完成予定／H30年2月上旬　■確認番号／第KBI-SGM17-10-3768号
■所在／小田原市小船　■取引態様／媒介

新築
建売

●全居室6帖以上!
●収納便利な納戸付!

販売価格／

万円
(税込)2,699

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,680万円

月
々 円70,640 ボーナス時

加算額 円0

中曽根

■交通／小田急線富水駅徒歩13分
■土地／138.74㎡(41.96坪)　■建物／102.06㎡(30.87坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸　■築年／H29年9月
■所在／小田原市中曽根　■取引態様／媒介

新築
建売

●敷地46坪!
●2路線2駅利用可

販売価格／

万円
(税込)2,999

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,980万円

月
々 円78,548 ボーナス時

加算額 円0

小 台

■交通／大雄山線相模沼田駅徒歩9分または小田急線富水駅徒歩14分
■土地／153.45㎡(46.41坪)　■建物／95.58㎡(28.91坪)　■構造／木造2階建　
■間取／4LDK＋WIC　■完成予定／H29年12月上旬
■確認番号／第KBI-SGM17-10-2971号　■所在／小田原市小台　■取引態様／媒介

新築
建売

●敷地ゆとりの99坪!
●主寝室10帖!

販売価格／

万円
(税込)3,099

ご返済例｜自己資金19万円 借入金3,080万円

月
々 円81,183 ボーナス時

加算額 円0

柳新田

■交通／小田急線富水駅徒歩18分　■土地／329.86㎡(99.78坪)
■建物／100.44㎡(30.38坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸
■完成予定／H29年12月　■確認番号／第KBI-SGM17-10-3243号
■所在／小田原市柳新田　■取引態様／媒介

新築
建売

●敷地107坪!
●全居室南向き!

販売価格／

万円
(税込)2,599

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,580万円

月
々 円68,004 ボーナス時

加算額 円0

延 清

■交通／御殿場線下曽我駅徒歩25分
■土地／356.10㎡(107.72坪)　■建物／98.82㎡(29.89坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H29年10月
■所在／小田原市延清　■取引態様／媒介

新築
建売

●優良田園型住宅
●敷地98坪!

販売価格／

万円
(税込)2,799

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,780万円

月
々 円73,276 ボーナス時

加算額 円0

桑 原

■交通／小田急線富水駅徒歩24分
■土地／326.83㎡(98.86坪)　■建物／106.11㎡(32.09坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸　■築年／H29年9月
■所在／小田原市桑原　■取引態様／媒介

新築
建売

●鴨宮駅徒歩7分!
●車2台駐車可!

販売価格／

万円
(税込)2,999

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,980万円

月
々 円78,548 ボーナス時

加算額 円0

下新田

■交通／東海道線鴨宮駅徒歩7分　■土地／137.44㎡(41.57坪)
■建物／100.43㎡(30.38坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK
■完成予定／H29年12月　■確認番号／第KBI-SGM17-10-2602号
■所在／小田原市下新田　■取引態様／媒介
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0120-49-3388
神奈川県知事免許(2)26996号 (公社)全日本不動産協会会員 (公社)不動産保証協会会員 (公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟　(株)ラ･ヴィータホームズ　〒258-0021 足柄上郡開成町吉田島4458-3　TEL.0465-85-3738

センチュリー21
加盟店 www.lavitahomes.net ／是非お気軽にご覧下さい／ 検索lavitahomes

開成本店 開成駅前

開成本店

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例…頭金10万円・19万円・変動金利0.59%(優遇金利)･さがみ信用金庫(紹
介ローン)・35年返済、最高融資限度額1億円の場合。お客様により諸条件が異なる場合がございます。諸費用別途。銀行費用・登記関係費は含まれません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。■媒介(仲介)物件の場合
規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載･CL＝クローゼット/収納 ･WIC＝ウォークインクローゼット/収納 ･SIC＝シューズインクローク/収納  ■徒歩1分=80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。 ■広告有効期限／発行より2週間


